
27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Leveringen

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Houten

Nationale identificatie:
35416829

Postadres:
Onderdoor 25

Plaats:
Houten

NUTS-code:
NL

Postcode:
3995 DW

Land:
NL

Contactpersoon:
Henriette Blumink

Telefoon:
+31 306392139

E-mail:
aanbesteding@houten.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.houten.nl
Adres van het kopersprofiel:
http://www.houten.nl

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbesteding@houten.nl
http://www.houten.nl
http://www.houten.nl


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Bovenregionale inkoop trapliften, regio Lekstroom en regio Zuid Oost Utrecht

Referentienummer: 708348

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
44115600 - Trapliften

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Leveringen

II.1.4) Korte beschrijving

De Overeenkomst bestaat in hoofdlijnen uit levering, plaatsing en keuring van nieuwe en/of
gebruikte trapliften, in de volgende categorieën:
1. Rechte traplift;
2. Traplift met een bocht;
3. Traplift met twee of meer bochten;
4. Heavy duty traplift.

Daarnaast service, regulier onderhoud, reparatie en jaarlijkse keuring en van de traplift, welke
een gegarandeerde technische levensduur van tien jaar heeft, tegen een all-in tarief.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL310 Utrecht

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

zie aanbestedingsdocument

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: G1 – Invulling van de gevraagde dienstverlening (incl. de wensen genoemd in het
PvE)
Weging: 10

Kwaliteitscriterium
Naam: G2 – Invulling van duurzaamheid en circulariteit
Weging: 10

Kwaliteitscriterium
Naam: G3 – Invulling van service, samenwerking met de gemeenten
Weging: 10

Prijs
Weging: 70



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 073-174101

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Bovenregionale inkoop trapliften, regio Lekstroom en regio Zuid Oost Utrecht

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/08/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 1

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Otolift Trapliften B.V.

Nationale identificatie:
29001292

Postadres:
Lekdijk-Oost 27 a

Plaats:
BERGAMBACHT

NUTS-code:
NL

Postcode:
2861GB

Land:
NL

Telefoon:
+31 182352544

E-mail:
info@otolift.com

mailto:info@otolift.com


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 182351170

Internetadres:
http://www.otolift.com

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
3 200 000,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.otolift.com


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

De waarde wordt niet gepubliceerd, omdat dit de rechtmatige commerciële belangen van
ondernemers zou kunnen schaden.

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland locatie Utrecht

Postadres:
-

Plaats:
Utrecht

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
info@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

mailto:info@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

27/08/2020


